
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO 
 

Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                            Tel.   0783/44104 - 44636 
       C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it             T.fax  0783/44030     . 

 
Atto n°  144  del    08.05.2012 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

OGGETTO: Sostituzione armature stradali – Liquidazione fattura ditta Elettrocostruzioni di Manca & Pilia di 

Solarussa  

 

PREMESSO 
CHE con decreto sindacale n° 06 del 29.12.2011 è st ato nominato Responsabile dell’area tecnica l’ing. Paolo 
Sanna; 
 
PRESO atto che l’impianto di illuminazione pubblica del Piano Insediamenti Produttivi di Villaurbana versa in 
condizioni particolarmente carenti a causa della vetustà delle armature che soprattutto nei periodi di umidità 
causa il blocco dell’impianto; 
 
PRESO ATTO dell’esigenza di dover sostituire le armature al fine di poter rendere efficiente l’impianto di illu-
minazione pubblica del PIP; 
 
CHE con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n° 113 del 13.04.2012veniva affidata  all a 
ditta Elettrocostruzioni di Manca & Pilia con sede a Solarussa Via V. Veneto n° 4 (P. IVA 00586600959)  
l’intervento straordinario volto alla sostituzione di n° 35 armature stradali del PIP con nuove armatu re già ac-
quistate dal Comune  che vede conteggiati in € 53,00 (iva 21 % isclusa cad)  il preventivo di spesa necessa-
rio pari a complessive € 1.855,00 oltre all’IVA pari a € 389,55 pari a complessive € 2.244,55; 
 
VISTA la fattura n° 26 del 03.05.2012 dell’importo di € 2.244,55 presentata per la prestazione sopraindicata; 
 
 
VISTO l’art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/2006 che consente l’affidamento diretto da parte del RUP in caso 
di importi inferiori a 20.000,00; 

DETERMINA 
1) di Liquidare e pagare   alla ditta Elettrocostruzioni di Manca e Pilia di Solarussa, la fattura n° 26 del 
03.05.2012 dell’importo di € 2.244,55 per l’intervento straordinario volto alla sostituzione di n° 35 armature 
stradali nel PIP di Villaurbana; 
 
2) di imputare la somma di € 2.244,55 sul capitolo 14.600 del bilancio 2012 

3) di disporre l’invio della presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario per gli adempi-
menti di competenza; 

4) di disporre affinché la presente determinazione venga affissa in copia all’Albo Pretorio del Comune; 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 (Paolo Sanna) 


